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K-55805

K-55805

K-55807

K-55807

K-60412
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L-5284

L-6483L-6524

L-6483

L-6483

L-6524

L-6524

183x60x21mm
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Маус пад со одмарач за 
зглоб

Одмарач за зглоб за маус 
SmartFit

Одмарач за зглоб за 
тастатура ErgoSoft

Одмарач за зглоб за маус 
ErgoSoft

Ергономска подлога за маус

Маус пад со одмарач за зглобот, материјал 
имитација на кожа.

SmartFit Conform одмарачот за зглоб, 
природно го подржува вашиот зглоб 
и рака, со тоа што ја става раката во 
природен,ергономски агол.

Научно развиен за да спречи повреди и да 
обезбеди удобност,Kensington’s ErgoSoft 
одмарачот за зглоб и тастатура располага 
со ултра - мека надворешност подржана од 
гелна внатрешност

Ултра- мек производ, со совршен дизајн,  со 
гелна содржина овозможува неспоредлив 
квалитет и удобност.

SmartFit System ви овозможува да го 
измерите, измените, прилагодите одмарачот 
на зглоб за да ја пронајдете идеалната 
комбинација за удобност.

A-731357

K-55787

K-52799

K-52802

K-55793

183x225x11mm

Текстил

Пластика

Пластика

Пластика

Сунѓер

346ден

1,325ден

1,920ден

780ден

3,060ден
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Одмарачи за нозе

Одмарач за нозе Ergo Cosy

Дизајниран да ги одржува стапалата и 
нозете опуштени, ќе ви помогне значително 
да ги намалите непријатностите и 
вкочанетоста во рамената и грбот со 
тоа што овозможува здраво држење и 
подобрување на циркулацијата.

L-5371 Текстил

5.180ден

Одмарач за нозе SOLESAVER 
FOOTREST

Одмарач за нозе SOLEMATE 
FOOTREST

Одмарач за нозе SOLEREST 
FOOTREST

Со држење на нозете во подигната позиција 
се подобруваат движењето на телото и 
циркулацијата додека работите на Вашето 
биро и на тој начин се намалува притисокот 
и болките во долниот дел од грбот.

Со држење на нозете во подигната позиција 
се подобруваат движењето на телото и 
циркулацијата додека работите на Вашето 
биро и на тој начин се намалува притисокот 
и болките во долниот дел од грбот.

Со држење на нозете во подигната позиција 
се подобруваат движењето на телото и 
циркулацијата додека работите на Вашето 
биро и на тој начин се намалува притисокот 
и болките во долниот дел од грбот.

O311

O314 O312

Пластика

Пластика Пластика

6,400ден

3,470ден 4,635ден
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Одмарач за нозе, SmartFit® 
SoleMate™

Одмарач за нозе, SmartFit® 
SoleMate™

Подлога против замор Ergo 
Cosy

Држач за монитор 
LDT18-H01

Професионален дизајн фокусиран на 
перформанси.
Комбинира функционална и софистицирана 
елеганција од низок профил со издржливи 
компоненти.

Одмарач за нозе SOLESAVER, го подобрува 
држењето на телото и овозможува 
максимална удобност. 

Стабилна и нелизгачка површина, со три 
можности на навалување од 10°, 15° и 20°.

Подлогата за стоење на Leitz, Ergo Cosy е 
совршена подлога при стоење која помага 
да се создаде удобен и активен работен 
простор.

LDT18-H01 поседува 10 нивоа за подесување 
на висината.Има ергономски дизајн и 
механизам за организирање на кабли
*Овој држач може да се ротира
 
.

O316

O317

L-5369

D201

8kg

Метал

Пластика

Пластика

Пластика

1,250ден

4,155ден

7.235ден

4,815ден

Подлоги и држачи за монитор
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Држач за монитор LDT13-C012U

Подлога за лаптоп Easy Riser
Kensington

Држач за два монитори 
LDT13-C024

Држач за лаптоп Leitz

Држач за два монитори 
LDT07-T024

LDT13-C024 држачот поседува два крака 
два монитори,направенi од цврст челик 
и елегантен алуминиум
- може да се ротира  

 

*Eлектричен држач за монитори кој има 
прилагодлива висина
* има можност за прилагодување на аголот 
на гледање
* направен од челик, алуминиум, медиапан 
и ПВЦ

D203

K-52788

L-6426

D200

D205

6,5kg

31,2*5*24,7cm

6,5kg

8kg

Aluminium

Пластика

Пластика

Aluminium

Метал

3,590ден

2.565ден

2605ден

5.890ден

3.855ден

1.SmartFit системот ви овозможува да ја 
прилагодите висината на мониторот
2.Три нивоа на подесување на висината
3.Аксесоари и документи може да се чуваат под 
 држачот, за да се зачува работниот простор.
4.Одговара за 12 до 17 ' лаптоп

Брзо и лесно подесување на висината
* погоден за лаптопи од 13’’ до 17’’
* достапен во три бои

Држач за два монитори
 DWS10-T02

D204

8kg

Метал

24,925ден

LDT13-C012U е ротирачки и лесен за поставување 
без потреба од дополнителни алатки
 - направен од алуминиум

Држач за два монитори
- направен од алуминиум

Подлога за лаптоп Lumi
PLW-01

Држач за лаптоп мултиаголен
Leitz
 

D202

L-6424

4,5*25,3*25,8сm

Пластика
Пластика

2.720ден
3.725ден

* преклоплива подлога
* има 7 нивоа на висина
* и  дополнителни не лизгачки подлоги

Брзо и лесно подесување на висината
* лесно склоплив
* погоден за лаптопи од 13’’ до 15’’
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Подлога за монитор Подлога за монитор

Подлога за монитор

Подлога за монитор

SmartFit системот ви овозможува да ја 
прилагодите височината на мониторот до 
ваша лична удобност.
Универзалниот дизајн на подлогата 
одговара на секој монитор до 21 и до 40 кг.

Kensington подлога за монитор до 27” 
Приближно 20.5” слободна површина под 
подлогата, која ви дава дополнителен 
простор за складирање на тастатурата, 
документи и слично.

Специјалниот систем со фиоки обезбедува 
стабилна подлога за поставување на 
монитор или печатач. Фиоката е погодна 
за чување на ситен канцелариски прибор и 
документи.

K-52785

K-52797

H-9250

380x73x325mm

Пластика

Пластика

Пластика

4,130ден 6,880ден

5,680ден

2,200ден

Подлога за монитор

Максимизирајте го вашиот десктоп простор 
со оваа иновативна подлога за монитор.
Висината е прилагодлива и подржува рамен 
монитор(LCD) до 40 кг.

K-52787

28х18x12cm

Пластика

4,065ден

SmartFit системот ви овозможува да ја 
прилагодите височината на мониторот до 
ваша лична удобност.
Три нивоа на подесување на висината,  
76мм - 153мм

K-52786

Пластика

Држач за таблет

-Држач за таблет за на маса
големина на таблети од 7 ‘’ (17.78cm) до 10’’ 
(25.4cm)
-Mоже да се монтира и на зид

T-570007

Пластика

4,375ден

Подлога за таблет

-Иновативен дизајн
-Можност за поставување на таблетот во 
хоризонтална и вертикална позицијa
-Подржува таблет до 1/2’’

P1034

Пластика

965ден



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


